BILANCO

Kurum Kodu : 66.06.15.00

VILAYETLER BIRLIGI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10
102
12

121

15
150

22
226
24
241

25

250
252
253
254
255
257
258

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAY ELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

330.840.580,63
326.983.210,02

326.983.210,02
3.697.733,91

3.697.733,91

159.636,70
159.636,70

1.804.453.358,00
1.469.965,04
1.469.965,04
985.405.338,44
985.405.338,44

817.578.054,52
236.940.894,45
662.381.884,73
12.758.175,05
6.100,01
35.861.541,38
-130.370.541,10

0,00

32
320

330

333
36

360

47
472

57
570
59
590

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borgclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiukumliliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KAR§ILIGI HESABI

O0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GE(;M1§ YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Doénem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

10.420.236,80

956.953,11
956.953,11
9.317.305,07
8.512.614,40
804.690,67
145.978,62
145.978,62
7.382.892,41
7.382.892,41
7.382.892,41
2.117.490.809,42
230.277.389,63
230.277.389,63
1.124.244.108,64
1.124.244.108,64
762.969.311,15
762.969.311,15




AKTIF HESAPLAR Cari Vil Tutar (TL)
26 [ Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 [HAKLARHESABI 178.236,44
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -178.236,44
29 [Diger Duran Varliklar 0,00
294 [ ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 5.333.732,42
VARLIKLAR HESABI
299 [BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -5.333.732,42
AKTIF TOPLAM|  2.135.293.938,63
Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 0,00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 0,00
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 0,00
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 0,00

PASIF TOPLAMI

2.135.293.938,63



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 66.06.15.00 Adi : VILAYETLER BIRLIGI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 6.384.557,36 600 03 Tesebbls ve Mulkiyet Gelirleri 1.950.921,70
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 660.733,96 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 50.000.000,00

Giderleri 600 05 Diger Gelirler 404.869.471,10
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 23.945.527,46
630 05 | Cari Transferler 2.514.622,64 .
630 |07 | Sermaye Transferleri 998.657,61 NET GELIR TOPLAMI 456.820.392,80
630 13 | Amortisman Giderleri 27.381.333,96
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 8.321.520,06
630 15 Karsilik Giderleri 1.369.659,35
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 0,00
630 99 Diger Giderler 5.413.541,97

GIDERLER TOPLAMI

76.990.154,37

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)
383.139.072,72
Cari Yil Tutar (TL)
762.969.311,15



